МАЛОКИЛЬМЕЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

24.08.2023

          № 5/8
д. Малая  Кильмезь

О досрочном прекращении полномочий депутата

сельской Думы

В соответствии с п. 2 части 1 статьи 30 Устава Муниципального образования  Малокильмезское сельское поселение Кильмезского район, личного заявления Хазиева Фоиля Фазиловича, Малокильмезская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия депутата Малокильмезской сельской Думы пятого созыва Хазиева Фоиля Фазиловича досрочно и вывести из состава постоянных депутатских комиссий.

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии со дня подписания.

Председатель сельской Думы

                   А.В. Лесников
Глава Малокильмезского

сельского поселения                                                                  И.Н. Асхадуллин